
i
D •

3 , 
6

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов очной 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета

И

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2024 года 
(протокол № 19), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 на первый курс очной формы обучения 
для освоения программ магистратуры на места, финансируемые из средств 
федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в количестве 116 
чел. прилагается).

Ректор университета Э. А. Дмитриев



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

01.04.02 - «Прикладная математика и информатика», профиль подготовки

«Математика и информатика в науке и образовании»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

178-860-476 29 115 МАГ-24-01021

194-393-706 09 110 МАГ-24-01512

165-343-183 63 90 МАГ-24-01683

135-344-300 30 80 МАГ-24-01564

195-513-494 96 80 МАГ-24-01335

198-387-790 60 75 МАГ-24-01436

162-668-907 01 65 МАГ-24-01547

163-712-351 52 60 МАГ-24-01328

Лист 2



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.04.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки

«Проектирование архитектурной среды»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

157-378-116 93 100 МАГ-24-02001

161-065-385 43 100 МАГ-24-02252

164-435-736 76 92 МАГ-24-00373

196-376-652 28 87 МАГ-24-02444

162-244-309 36 80 МАГ-24-02215

162-609-609 69 80 МАГ-24-02346

193-857-042 11 75 МАГ-24-02227

Лист 3



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.04.01 - «Строительство», профиль подготовки «Инновационные технологии

в строительстве»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

115-075-129 22 95 МАГ-24-02921

148-911-237 78 95 МАГ-24-02062

182-656-010 73 85 МАГ-24-00243

135-973-673 02 80 МАГ-24-01944

090-047-821 48 75 МАГ-24-01785

153-958-467 10 75 МАГ-24-00286

199-253-701 13 70 МАГ-24-00427

120-092-214 90 65 МАГ-24-00668

214-941-476 63 60 МАГ-24-01749

104-699-865 94 60 МАГ-24-037010

138-860-028 78 50 МАГ-24-003011

226-125-144 26 40 МАГ-24-011012

Лист 4



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.04.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Информационное и программное обеспечение вычислительной техники и

автоматизированных систем»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

176-148-582 97 110 МАГ-24-03441

199-515-874 39 110 МАГ-24-01552

185-173-017 69 109 МАГ-24-01963

132-867-931 86 100 МАГ-24-03374

136-269-734 83 90 МАГ-24-01575

143-352-042 22 90 МАГ-24-01416

200-631-802 99 75 МАГ-24-01817

176-554-758 15 75 МАГ-24-01858

Лист 5



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.04.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Цифровая

экономика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

177-946-629 41 95 МАГ-24-00641

178-910-709 08 80 МАГ-24-01482

200-454-507 04 80 МАГ-24-02983

178-604-425 93 75 МАГ-24-01354

157-936-331 05 75 МАГ-24-03385

190-078-854 85 75 МАГ-24-03936

163-048-499 68 75 МАГ-24-01457

166-465-164 91 70 МАГ-24-02608

Лист 6



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.04.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

197-152-215 81 121 МАГ-24-03061

112-597-970 74 94 МАГ-24-00592

138-116-099 50 90 МАГ-24-01643

199-340-104 88 82 МАГ-24-02534

191-034-831 49 80 МАГ-24-01675

148-558-016 91 78 МАГ-24-03046

Лист 7



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки

«Технология производства тепловой и электрической энергии»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

172-258-713 73 110 МАГ-24-00401

189-014-300 65 96 МАГ-24-00352

146-343-160 47 96 МАГ-24-02093

Лист 8



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

174-828-491 12 90 МАГ-24-01421

198-847-399 67 84 МАГ-24-01522

164-578-662 12 80 МАГ-24-01443

159-454-834 09 75 МАГ-24-03754

Лист 9



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

167-018-452 66 90 МАГ-24-02041

149-891-698 43 70 МАГ-24-00682

135-361-219 36 60 МАГ-24-00673

221-096-627 38 50 МАГ-24-00864

190-753-786 01 50 МАГ-24-00625

Лист 10



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки

«Оборудование нефтегазопереработки»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

163-534-247 59 100 МАГ-24-02941

163-002-069 06 91 МАГ-24-03082

181-519-154 67 85 МАГ-24-03353

166-492-366 01 82 МАГ-24-02764

193-873-683 32 76 МАГ-24-03235

137-050-355 30 68 МАГ-24-00786

163-002-074 03 65 МАГ-24-02857

Лист 11



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.05 - «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

053-050-373 11 76 МАГ-24-03481

084-450-376 69 71 МАГ-24-00532

053-050-267 10 51 МАГ-24-00263

110-106-295 76 48 МАГ-24-02584

181-519-183 72 45 МАГ-24-02575

Лист 12



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

21.04.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр

недвижимости»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

149-442-487 90 100 МАГ-24-02471

139-238-956 97 100 МАГ-24-02832

152-541-615 41 100 МАГ-24-01183

199-563-084 34 100 МАГ-24-02244

159-099-868 35 95 МАГ-24-02495

Лист 13



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

22.04.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки

«Материаловедение и технологии машиностроительных материалов»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

164-874-860 18 113 МАГ-24-02301

150-814-595 55 99 МАГ-24-02712

194-186-506 99 72 МАГ-24-00803

052-855-985 94 69 МАГ-24-00884

135-212-803 19 68 МАГ-24-00945

133-055-386 29 61 МАГ-24-03586

164-578-844 16 60 МАГ-24-02127

Лист 14



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.04.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Проектирование судовых

корпусных конструкций, систем и устройств»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

052-194-271 41 100 МАГ-24-02821

144-130-387 21 95 МАГ-24-01872

052-856-847 89 95 МАГ-24-03613

141-498-330 63 90 МАГ-24-02654

034-148-284 35 85 МАГ-24-02285

156-068-551 78 85 МАГ-24-01836

201-585-109 26 55 МАГ-24-01217

Лист 15



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

27.04.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки

«Управление и информатика в технических системах»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

164-578-667 17 118 МАГ-24-01091

155-363-120 50 88 МАГ-24-01082

167-157-294 92 80 МАГ-24-01063

200-826-196 26 79 МАГ-24-01344

198-677-531 56 79 МАГ-24-01495

202-611-899 27 75 МАГ-24-02726

192-110-863 44 60 МАГ-24-02377

Лист 16



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

38.04.01 - «Экономика», профиль подготовки «Корпоративная экономика»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

144-904-289 69 98 МАГ-24-02141

195-914-635 18 95 МАГ-24-02432

129-420-742 52 94 МАГ-24-02013

172-732-925 79 94 МАГ-24-02734

159-723-074 93 78 МАГ-24-02785

130-205-149 85 73 МАГ-24-00036

167-018-441 63 59 МАГ-24-00367

Лист 17



Приложение к приказу зачисления

от  22.08.2024 № 0035-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Иностранный язык в

переводческой и преподавательской деятельности»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

148-911-238 79 96 МАГ-24-01001

167-680-086 02 92 МАГ-24-00332

179-549-635 41 77 МАГ-24-02993

202-559-744 55 48 МАГ-24-00154

223-432-022 07 47 МАГ-24-01715

211-776-026 43 46 МАГ-24-00916

215-602-627 33 44 МАГ-24-01887

216-024-076 13 41 МАГ-24-01598

226-125-266 35 41 МАГ-24-01169

213-134-960 22 40 МАГ-24-030910

Лист 18


